CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Rua Antônio Ataíde, 686 - Centro de Vila Velha, Vila Velha - ES, 29100-290
Telefone Gabinete Vereadora Patricia Crizanto: (27) 3061-8141

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

MAPC Nº036/2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

 Osvaldo Maturano

R. Antônio Ataíde, 696 - Centro de Vila Velha, Vila Velha - ES, 29100-290

Ilustre Senhor Presidente,

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso legal de suas
atribuições regimentais, vem, mui respeitosamente, propor seja apresentada
Moção de Aplausos ao Prof. DANUSO DAUMAS em reconhecimento aos
seus relevantes serviços prestados como treinador e educador, pela sua
destacada atuação na formação de jovens atletas e pela valiosa contribuição à
Copa A Gazetinha, que neste ano celebra seus 50 anos de história na
promoção do futebol infanto-juvenil e do esporte como instrumento de inclusão
e cidadania.

                                                                   Vila Velha, 30 de outubro de 2025.

PATRICIA CRIZANTO

(Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380039003700330036003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 31/10/2025 10:20

Checksum: 3285A9116F7F159282256FCA9D617C0A4AA5B4AD497E82D88617D2EA58FF0570